
13° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2107019)
Loc. Borgano - Cormons, 20-06-2021

Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 022A ARTUSO Lorenzo SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 324/ 1 323/ 1 647 17 3

2 1- 014D BISCARDO Elia JM 07026 Asd Trieste Archery Team 321/ 2 309/ 2 630 10 6

3 1- 021D TOMBA Mattia JM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 307/ 3 308/ 3 615 19 7

4 1- 025D VERZINI Giuseppe SM  MM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 306/ 4 284/ 7 590 12 6

5 1- 014A CAVINATO Dario MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 289/ 6 297/ 5 586 13 3

6 1- 015D IACUMIN Daniel SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 282/ 8 299/ 4 581 11 2

7 1- 012D SOLOPERTO Paolo MM 07026 Asd Trieste Archery Team 293/ 5 286/ 6 579 11 0

8 1- 020A PANIGUTTI Gionata JM 07022 Arco Club Monfalcone 277/10 272/11 549 9 5

9 1- 023A RAINI Claudio MM 07001 A.S.C.A.T. 266/13 277/ 8 543 6 3

10 1- 016A CONCATO Filippo JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 267/12 274/10 541 9 1

11 1- 008A NERI Roger SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 257/15 276/ 9 533 8 2

12 1- 018A BOSCHIAN Patrick SM 07022 Arco Club Monfalcone 260/14 269/12 529 3 0

13 1- 008D GRANZOTTO Moreno SM 07026 Asd Trieste Archery Team 270/11 254/13 524 7 2

14 1- 013D BOLE Andrea MM 07026 Asd Trieste Archery Team 278/ 9 236/15 514 6 2

15 1- 010D MESTRONI Doriano MM 07026 Asd Trieste Archery Team 285/ 7 222/18 507 5 3

16 1- 020D QUARGNOLO Romualdo MM 07003 Arcieri Udine 239/18 239/14 478 6 1

17 1- 011A GRECO Ivan SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 243/17 226/17 469 2 0

18 1- 017D MONTE Flavio SM  MM 07005 ASD Arcieri Isonzo 253/16 214/19 467 10 1

19 1- 023D DI GIROLAMO Mario SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 233/19 232/16 465 5 1

20 1- 011D PACE Marcello MM 07026 Asd Trieste Archery Team 192/21 198/20 390 3 1

21 1- 016D ROMAN Luca SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 221/20 163/21 384 3 0

22 1- 013A MORETTI Massimo MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 145/23 150/22 295 2 2

23 1- 022D VALENTINI Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 183/22  72/23 255 0 0

Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 024D VISINTINI Letizia SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 263/ 1 254/ 2 517 4 1

2 1- 018D BENINCASA Desiree SF 07005 ASD Arcieri Isonzo 253/ 2 263/ 1 516 5 1

3 1- 019D MARGARITA Aurora JF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 247/ 3 229/ 4 476 3 2

4 1- 019A NICASSIO Gabriella MF 07022 Arco Club Monfalcone 243/ 4 210/ 5 453 2 0

5 1- 009D MODUGNO Sara SF 07026 Asd Trieste Archery Team 208/ 5 204/ 6 412 2 1

6 1- 012A CALIGARA Luana SF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 199/ 6 166/ 7 365 0 0

7 1- 017A NERI Georgia JF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi   0 241/ 3 241 0 0

Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 027D SECULIN Luca SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 346/ 1 340/ 2 686 43 16

2 1- 037D POCKAJ Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 345/ 2 337/ 3 682 38 9

3 1- 031D IBBA Fabio SM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 339/ 5 342/ 1 681 36 17

4 1- 036A RIOLO Filippo SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 344/ 4 336/ 4 680 38 12

5 1- 027A BARADEL Simone SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 344/ 3 326/ 6 670 37 19

6 1- 035A FIORITO Carmine MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 332/ 7 328/ 5 660 24 5

7 1- 033A GOBBESSO Marco SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 337/ 6 321/ 9 658 30 9

8 1- 026D FERRACIN Paolo SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 326/ 8 324/ 7 650 26 6

9 1- 028D LOSTUZZO Michele SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 311/10 324/ 8 635 18 5

10 1- 028A SERLI Miguel AM 07014 Arco Club Tolmezzo 318/ 9 306/11 624 13 8

11 1- 029D DIANA Davide Maurizio MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 295/11 315/10 610 17 6

12 1- 030D FERRACIN Daniele MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 293/12 296/13 589 8 2

13 1- 034D SAPONARO Fabio JM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 277/13 299/12 576 9 3

14 1- 026A PAROLO Michele SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 256/14 243/15 499 7 1

15 1- 034A CARLOTTO Renzo MM 07017 Arcieri Maniago 249/15 245/14 494 1 1

Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 033D RET Sara SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 343/ 1 338/ 1 681 38 20

2 1- 032D BARBIERI Chiara SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 338/ 2 326/ 4 664 33 11

3 1- 029A VALENT Arianna AF 07014 Arco Club Tolmezzo 330/ 3 328/ 3 658 27 11

4 1- 032A MOROLDO Caterina RF 07014 Arco Club Tolmezzo 312/ 6 312/ 5 624 15 9

5 1- 030A KAWAF GELLE Giorgia AF 07014 Arco Club Tolmezzo 315/ 4 304/ 6 619 17 4

6 1- 036D SANTORO Simona SF 07003 Arcieri Udine 315/ 5 284/ 7 599 10 1
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13° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2107019)
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Assoluti Arco Compound Femminile Continua

Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

7 1- 031A SERAFINI Martina AF 07014 Arco Club Tolmezzo  38/ 7 332/ 2 370 14 0

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

1 1- 006A CIGNOLINI Alex AM 07013 Compagnia Arcieri Celti 303/ 1 293/ 1 596 14 5

2 1- 005D TRAVERSO Gianluca AM 07005 ASD Arcieri Isonzo 280/ 2 283/ 2 563 10 2

3 1- 004A MARCHESI Alessio AM 07026 Asd Trieste Archery Team 230/ 4 217/ 4 447 3 2

4 1- 005A MURATORE Paolo AM 07026 Asd Trieste Archery Team 243/ 3 185/ 6 428 6 0

5 1- 001A PETOCELLI Tomas AM 07022 Arco Club Monfalcone 193/ 5 222/ 3 415 7 4

6 1- 004D MARCHETTI Massimiliano AM 07005 ASD Arcieri Isonzo 150/ 6 197/ 5 347 1 0

Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

1 1- 007A FIOROT Giada AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 314/ 1 308/ 1 622 24 8

2 1- 006D BORTOLI Linda AF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 262/ 3 252/ 2 514 7 0

3 1- 003A ZOTTI Aurora AF 07022 Arco Club Monfalcone 265/ 2 237/ 3 502 7 5

4 1- 001D CIAN Eleonora AF 07003 Arcieri Udine 244/ 5 221/ 4 465 4 3

5 1- 002D FLOREANI Giulia AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 239/ 6 219/ 5 458 0 0

6 1- 002A PARONIT Martina AF 07022 Arco Club Monfalcone 248/ 4 184/ 6 432 2 0

7 1- 003D CONCHIONE Margherita AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 150/ 7 182/ 7 332 3 1

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 044D DIMITRI Alessandro Nicolo' RM 07022 Arco Club Monfalcone 316/ 1 322/ 1 638 19 5

2 1- 042D MONACO David RM 07022 Arco Club Monfalcone 312/ 2 304/ 2 616 17 5

3 1- 041A VIAN Francesco RM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 242/ 3 254/ 3 496 6 3

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 041D DEMATTE' Iside RF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 290/ 1 305/ 1 595 13 4

2 1- 042A COLOMBO Vittoria RF  GF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 278/ 2 286/ 2 564 9 2

3 1- 043D PETRIS Elisabetta RF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 274/ 3 280/ 3 554 6 1

4 1- 044A CAMISAN Nicole RF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 239/ 4 249/ 4 488 3 1

5 1- 043A CENTORE Chantal RF 07005 ASD Arcieri Isonzo 215/ 5 173/ 5 388 0 0

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X

1 1- 050D POIANA Matteo GM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 301/ 1 307/ 1 608 24 7

2 1- 047D GASPAROTTO Tommaso GM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 285/ 2 291/ 2 576 9 3

3 1- 047A ROMAN Riccardo GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 283/ 3 285/ 3 568 9 4

4 1- 046D GRECO Mattia GM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 266/ 4 273/ 4 539 6 1

5 1- 048D FULGINITI Jamie GM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 262/ 5 257/ 5 519 4 2

6 1- 048A ZAZZALI Pietro GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 239/ 6 212/ 6 451 5 0

7 1- 046A FABJAN Luca GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 192/ 7 154/ 7 346 2 1

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X

1 1- 049A CENTORE Loreley GF 07005 ASD Arcieri Isonzo 277/ 1 313/ 1 590 11 2

2 1- 050A MURATORE Emma GF 07026 Asd Trieste Archery Team 124/ 2 231/ 2 355 3 2

Camp. Regionale Senior Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 022A ARTUSO Lorenzo SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 324/ 1 323/ 1 647 17 3

2 1- 025D VERZINI Giuseppe SM  MM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 306/ 2 284/ 3 590 12 6

3 1- 015D IACUMIN Daniel SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 282/ 3 299/ 2 581 11 2

4 1- 008A NERI Roger SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 257/ 6 276/ 4 533 8 2

5 1- 018A BOSCHIAN Patrick SM 07022 Arco Club Monfalcone 260/ 5 269/ 5 529 3 0
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13° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2107019)
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Camp. Regionale Senior Maschile Olimpico Continua

Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

6 1- 008D GRANZOTTO Moreno SM 07026 Asd Trieste Archery Team 270/ 4 254/ 6 524 7 2

7 1- 011A GRECO Ivan SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 243/ 8 226/ 8 469 2 0

8 1- 017D MONTE Flavio SM  MM 07005 ASD Arcieri Isonzo 253/ 7 214/ 9 467 10 1

9 1- 023D DI GIROLAMO Mario SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 233/ 9 232/ 7 465 5 1

10 1- 016D ROMAN Luca SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 221/10 163/10 384 3 0

Camp. Regionale Senior Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 024D VISINTINI Letizia SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 263/ 1 254/ 2 517 4 1

2 1- 018D BENINCASA Desiree SF 07005 ASD Arcieri Isonzo 253/ 2 263/ 1 516 5 1

3 1- 009D MODUGNO Sara SF 07026 Asd Trieste Archery Team 208/ 3 204/ 3 412 2 1

4 1- 012A CALIGARA Luana SF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 199/ 4 166/ 4 365 0 0

Camp. Regionale Master Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 014A CAVINATO Dario MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 289/ 2 297/ 1 586 13 3

2 1- 012D SOLOPERTO Paolo MM 07026 Asd Trieste Archery Team 293/ 1 286/ 2 579 11 0

3 1- 023A RAINI Claudio MM 07001 A.S.C.A.T. 266/ 5 277/ 3 543 6 3

4 1- 013D BOLE Andrea MM 07026 Asd Trieste Archery Team 278/ 4 236/ 5 514 6 2

5 1- 010D MESTRONI Doriano MM 07026 Asd Trieste Archery Team 285/ 3 222/ 6 507 5 3

6 1- 020D QUARGNOLO Romualdo MM 07003 Arcieri Udine 239/ 6 239/ 4 478 6 1

7 1- 011D PACE Marcello MM 07026 Asd Trieste Archery Team 192/ 7 198/ 7 390 3 1

8 1- 013A MORETTI Massimo MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 145/ 9 150/ 8 295 2 2

9 1- 022D VALENTINI Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 183/ 8  72/ 9 255 0 0

Camp. Regionale Master Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 019A NICASSIO Gabriella MF 07022 Arco Club Monfalcone 243/ 1 210/ 1 453 2 0

Camp. Regionale Junior Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 014D BISCARDO Elia JM 07026 Asd Trieste Archery Team 321/ 1 309/ 1 630 10 6

2 1- 021D TOMBA Mattia JM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 307/ 2 308/ 2 615 19 7

3 1- 020A PANIGUTTI Gionata JM 07022 Arco Club Monfalcone 277/ 3 272/ 4 549 9 5

4 1- 016A CONCATO Filippo JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 267/ 4 274/ 3 541 9 1

Camp. Regionale Junior Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 019D MARGARITA Aurora JF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 247/ 1 229/ 2 476 3 2

2 1- 017A NERI Georgia JF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi   0 241/ 1 241 0 0

Camp. Rionale Allievi Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

1 1- 006A CIGNOLINI Alex AM 07013 Compagnia Arcieri Celti 303/ 1 293/ 1 596 14 5

2 1- 005D TRAVERSO Gianluca AM 07005 ASD Arcieri Isonzo 280/ 2 283/ 2 563 10 2

3 1- 004A MARCHESI Alessio AM 07026 Asd Trieste Archery Team 230/ 4 217/ 4 447 3 2

4 1- 005A MURATORE Paolo AM 07026 Asd Trieste Archery Team 243/ 3 185/ 6 428 6 0

5 1- 001A PETOCELLI Tomas AM 07022 Arco Club Monfalcone 193/ 5 222/ 3 415 7 4

6 1- 004D MARCHETTI Massimiliano AM 07005 ASD Arcieri Isonzo 150/ 6 197/ 5 347 1 0

Camp. Regionale Allievi Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

1 1- 007A FIOROT Giada AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 314/ 1 308/ 1 622 24 8

2 1- 006D BORTOLI Linda AF 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 262/ 3 252/ 2 514 7 0

3 1- 003A ZOTTI Aurora AF 07022 Arco Club Monfalcone 265/ 2 237/ 3 502 7 5

4 1- 001D CIAN Eleonora AF 07003 Arcieri Udine 244/ 5 221/ 4 465 4 3

5 1- 002D FLOREANI Giulia AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 239/ 6 219/ 5 458 0 0
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13° Torneo "Città di Cormons" Campionato Regionale Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2107019)
Loc. Borgano - Cormons, 20-06-2021

Camp. Regionale Allievi Femminile Olimpico Continua

Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X

6 1- 002A PARONIT Martina AF 07022 Arco Club Monfalcone 248/ 4 184/ 6 432 2 0

7 1- 003D CONCHIONE Margherita AF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 150/ 7 182/ 7 332 3 1

Camp. Regionale Ragazzi Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 044D DIMITRI Alessandro Nicolo' RM 07022 Arco Club Monfalcone 316/ 1 322/ 1 638 19 5

2 1- 042D MONACO David RM 07022 Arco Club Monfalcone 312/ 2 304/ 2 616 17 5

3 1- 041A VIAN Francesco RM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 242/ 3 254/ 3 496 6 3

Camp. Regionale Ragazzi Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 1- 041D DEMATTE' Iside RF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 290/ 1 305/ 1 595 13 4

2 1- 042A COLOMBO Vittoria RF  GF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 278/ 2 286/ 2 564 9 2

3 1- 043D PETRIS Elisabetta RF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 274/ 3 280/ 3 554 6 1

4 1- 044A CAMISAN Nicole RF 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 239/ 4 249/ 4 488 3 1

5 1- 043A CENTORE Chantal RF 07005 ASD Arcieri Isonzo 215/ 5 173/ 5 388 0 0

Camp. Regionale Giovanissimi Maschile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X

1 1- 050D POIANA Matteo GM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 301/ 1 307/ 1 608 24 7

2 1- 047D GASPAROTTO Tommaso GM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 285/ 2 291/ 2 576 9 3

3 1- 047A ROMAN Riccardo GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 283/ 3 285/ 3 568 9 4

4 1- 046D GRECO Mattia GM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 266/ 4 273/ 4 539 6 1

5 1- 048D FULGINITI Jamie GM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 262/ 5 257/ 5 519 4 2

6 1- 048A ZAZZALI Pietro GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 239/ 6 212/ 6 451 5 0

7 1- 046A FABJAN Luca GM 07005 ASD Arcieri Isonzo 192/ 7 154/ 7 346 2 1

Camp. Regionale Giovanissimi Femminile Olimpico
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X

1 1- 049A CENTORE Loreley GF 07005 ASD Arcieri Isonzo 277/ 1 313/ 1 590 11 2

2 1- 050A MURATORE Emma GF 07026 Asd Trieste Archery Team 124/ 2 231/ 2 355 3 2

Camp. Regionale Senior Maschile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 027D SECULIN Luca SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 346/ 1 340/ 2 686 43 16

2 1- 031D IBBA Fabio SM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 339/ 4 342/ 1 681 36 17

3 1- 036A RIOLO Filippo SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 344/ 3 336/ 3 680 38 12

4 1- 027A BARADEL Simone SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 344/ 2 326/ 4 670 37 19

5 1- 033A GOBBESSO Marco SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 337/ 5 321/ 7 658 30 9

6 1- 026D FERRACIN Paolo SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 326/ 6 324/ 5 650 26 6

7 1- 028D LOSTUZZO Michele SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 311/ 7 324/ 6 635 18 5

8 1- 026A PAROLO Michele SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 256/ 8 243/ 8 499 7 1

Camp. Regionale Seniores Femminile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 033D RET Sara SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 343/ 1 338/ 1 681 38 20

2 1- 032D BARBIERI Chiara SF 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 338/ 2 326/ 2 664 33 11

3 1- 036D SANTORO Simona SF 07003 Arcieri Udine 315/ 3 284/ 3 599 10 1

Camp. Regionale Master Maschile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 037D POCKAJ Paolo MM 07001 A.S.C.A.T. 345/ 1 337/ 1 682 38 9

2 1- 035A FIORITO Carmine MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 332/ 2 328/ 2 660 24 5

3 1- 029D DIANA Davide Maurizio MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 295/ 3 315/ 3 610 17 6

4 1- 030D FERRACIN Daniele MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 293/ 4 296/ 4 589 8 2

5 1- 034A CARLOTTO Renzo MM 07017 Arcieri Maniago 249/ 5 245/ 5 494 1 1
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Camp. Regionale Junior Maschile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 034D SAPONARO Fabio JM 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 277/ 1 299/ 1 576 9 3

Camp. Rionale Allievi Maschile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 028A SERLI Miguel AM 07014 Arco Club Tolmezzo 318/ 1 306/ 1 624 13 8

Camp. Regionale Allievi Femminile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 029A VALENT Arianna AF 07014 Arco Club Tolmezzo 330/ 1 328/ 2 658 27 11

2 1- 030A KAWAF GELLE Giorgia AF 07014 Arco Club Tolmezzo 315/ 2 304/ 3 619 17 4

3 1- 031A SERAFINI Martina AF 07014 Arco Club Tolmezzo  38/ 3 332/ 1 370 14 0

Camp. Regionale Ragazzi Femminile Compound
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 032A MOROLDO Caterina RF 07014 Arco Club Tolmezzo 312/ 1 312/ 1 624 15 9

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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